
Z/041533 AB/026485

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 november 2019

gelet op:

de wet gemeenschappelijke regelingen;
de wet normalisering rechtspositie ambtenaren,

BESLUIT:
1. Het algemeen bestuur van de ODBN berichten dat aansluiting van deze organisatie bij 

de Werkgeversvereniging voor samenwerkende gemeentelijke organisaties niet leidt tot 
eventuele wensen of bedenkingen.

2. De algemeen besturen van de overige gemeenschappelijke regelingen waaraan de 
gemeente Boekel deelneemt berichten dat de gemeenteraad van Boekel geen wensen 
of bedenkingen heeft ingeval van eventuele aansluiting bij een werkgeversvereniging 
voor samenwerkende gemeentelijke organisaties.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 12 december 2019

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos

Noot: ter wille van de positie van het personeel van ODBN hebben wij dit besluit genomen. Wel wijzen wij er op dat het sturen van 
een mail op 12 november 2019 met een termijn voor het indienen van wensen en bedenkingen tot 28 november 2019 niet in 
overeenstemming is met de wettelijke bepaling dat de raad in de gelegenheid moet worden gesteld zijn wensen of bedenkingen 
kenbaar te maken.


